
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PORTARIA Nº 6, DE 03 DE AGOSTO DE 2023

Designa servidores para cons+tuírem a Coordenação Pro-
Tempore do Núcleo Interdisciplinar de Estudos da Linguagem e
Interdisciplinaridade - NIELI.

A DIRETORA DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA, nomeada pela Portaria nº 282/2021/GR, de 22 de julho de 2021,
publicada no Boletim de Serviço nº 61, de 27 de julho de 2021, no uso das atribuições legais, considerando a delegação de competência conferida pela
Portaria nº 275/2020/GR e o que consta no processo nº 23422.008204/2020-85, resolve:

Art. 1º Designar servidores para constituírem a Coordenação Pro-Tempore do Núcleo Interdisciplinar de Estudos da Linguagem e Interdisciplinaridade -
NIELI:

I- Ariel Matías Blanco - SIAPE 1387431 - Coordenador;
II- Natália dos Santos Figueiredo - SIAPE 1999714 - Vice -Coordenadora.

Art. 2º O mandato terá vigência até a posse da nova coordenação eleita para o período 2023-2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

ANGELA MARIA DE SOUZA

Portaria nº 6/2023/Ilaach, com publicação no Boletim de Serviço nº 139, de 03 de Agosto de 2023.


